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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Capitulo del Gasto
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

Fecha y [ 09/feb./2026

Ejercicio del Presupuesto

Egreso Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

1000
2000
3000
4000
5000
9000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRC
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

DEUDA PUBLICA

$68,965,154.81
$696,898.54
$9,527,540.78
$165,161,021.00
$434,946.87
$0.00

$50,652,770....
$6,835,740.43
$54,840,497....
$102,203.13
$443,859.95
$2,469,678.21

$119,617,925.17
$7,532,638.97
$64,368,038.39
$165,263,224.13
$878,806.82
$2,469,678.21

$119,617,925.17
$7,447,520.74
$61,826,346.37
$165,209,121.65
$878,713.15
$2,224,287.98

$119,253,838.21
$7,447,520.66
$61,826,347.37
$162,063,197.55
$878,713.15
$2,224,287.98

hora de Impresién| 10:00 a. m.
Egreso
Ejercido Egreso Pagado Subejercicio
$117,845,665.54 $117,845,665.54 $364,086.96
$7,447,520.66 $7,447,520.66 $85,118.31

$60,892,150.37
$162,063,197.55
$498,260.99
$2,224,287.98

$60,892,150.37
$162,063,197.55
$498,260.99
$2,224,287.98

$2,541,691.02
$3,200,026.58
$93.67
$245,390.23

Total Final

$Z44,/89,00Z.UU0

110,344,714, ..

930U, T3U,3TT.6Y

$395/7,203,9715.Uo

$353,693,904.92 — $350,971,083.09  $350,971,083.09 _ $6,436,406.77
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